
 

   患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

ご意見：7B 病棟の多目的トイレのウォシュレット

の水圧が弱いです。また、出ない時もある

ので修理、メンテナンスを宜しくお願いし

ます。 

 

回答：ご不便をおかけして申し訳ございません。 

確認したところ、温水便座の自動洗浄機能の一部が

故障により動作不良を起こしておりました。 

現在は新しいものと交換し、正常稼働しております。 

日々、清掃時に各所の稼働状況の確認を行っており

ますが、今後もご不便をおかけしないよう注意して

参ります。 

 

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

 2022 年１２月 2６日 


